
 

 

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж  ЕН НЯ
МІСЬКОГО голови

ИЖШ£  _____

Про припинення надання додаткових 
соціальних гарантій за користування 
ж и т л о в о - к о м у н а л ьн и м и послу гам и 
за рахунок коштів міського бюджету

Керуючись Законом України «Про основи соціальної захищеності осіб з 
інвалідністю в Україні», Законом України «Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців та членів їх сімей», Законом України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», пп.1) п. а) ч.І ст. 34, ст. 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 
від 06 серпня 2014 року № 409 «Про встановлення державних соціальних 
стандартів у сфері житлово -  комунального обслуговування», Порядком надання 
додаткових соціальних гарантій на оплату житлово-комунальних послуг окремим 
категоріям населення, затвердженим рішенням двадцять дев’ятої (позачергової) 
сесії Корости п і і вської міської ради восьмого скликання від 15 листопада 2022 
року №584 (зі змінами), враховуючи лист відділу обслуговування громадян № 9 
(сервісний центр) Управління обслуговування громадян Головного управління 
Пенсійного фонду України в Житомирській області від 15 січня 2025 р. №0600- 
0212-8/4688 та звернення гр.Голець Хаузії Гатіятівни від 27 грудня 2024 року

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Припинити з 01 січня 2025 року надання додаткових соціальних гарантій 
за рахунок коштів міського бюджету за користування житлово-комунальними 
послугами у вигляді 5 0-відсоткової компенсації послуг в межах норм споживання 
громадянам:

1) Назаровіи Людмилі Петрівні,  р.н., за адресою: м. Коростишів, 
вул. , буд. , у звБізку з виявленням обставин, які 
впливають на продовження надання додаткових соціальних гарантій, а саме: по 
вищевказаному домоволодінню призначено субсидію на оплату житлово- 
комунальних послугу

 

 

 
 

 

 

 

 

 



2) Голець Хаузії Гатіятівпі, р.и., за адресою: м. Коростишів, 
вул. , буд. , у зв’язку зі зміною місця проживання.

2. Управлінню Соціального захисту населення та охорони здоров’я міської 
ради проінформувати гр.Назарову Л.П. про те, що даний факт припинення у 
наданні додаткових соціальних гарантій за рахунок коштів міського бюджету за 
користування житлово-комунальними послугами не позбавляє її можливості 
повторно звернутися до Коростишівської міської ради із заявою по цим же 
питанням, якщо перестануть існувати обставини, що стали причиною для 
припинення їх надання.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

  


